姓名 性别 国籍 职务 长期居住地

是否取得其他国家或地区

的居留权

1 沈茂芳 男 中国 执行董事 浙江省绍兴市 否

2 张惠莉 女 中国 经理 浙江省绍兴市 否

（二）张惠莉

姓名 张惠莉

性别 女

国籍 中国

身份证号码 330622196*

住所 浙江省绍兴市上虞区百官街道

通讯地址 浙江省绍兴市上虞区百官街道

是否取得其他国家或

者地区的居留权
否

（三）海南裕昊创业投资合伙企业（有限合伙）

名称 海南裕昊创业投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91330100574383557U

执行事务合伙人 张家地

成立日期 2011 年 05 月 13 日

主要经营场所
海南省文昌市滨湾路 177 号航天城产业服务中心众创空

间 A区三楼 307-ZBZ-0402

经营范围
一般经营项目：创业投资（限投资未上市企业）；以自有

资金从事投资活动。

三、信息披露义务人与一致行动人关系说明

张间芳先生和张惠莉女士为夫妻关系，张家地先生为张间芳先生和张惠莉女

士之子。东大针织为张间芳先生 100%持股的企业，张间芳先生和张家地先生分

别持有海南裕昊创业投资合伙企业（有限合伙）47.78%和 10%的出资份额。

四、信息披露义务人持有、控制境内或境外其他上市公司 5%以上的发行在

外股份的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在持有在境内、境外其他上市公

司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系信息披露义务人依照法院出具的确认诉前调解协议的民事

裁定实施。

二、信息披露义务人是否有意在未来 12 月内增加或减少上市公司中拥有权

益的股份

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在未来 12 个月内增加或减少

其在上市公司中拥有权益的股份的计划。若后续发生相关权益变动事项，信息披

露义务人将根据相关法律法规、规范性文件，及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

本次权益变动前,东大针织持有公司股份 6,600,611 股，占公司总股本的

4.10%；张间芳先生直接持有公司股份 24,000,000 股，占公司总股本的 14.90%。

本次权益变动后,东大针织将持有公司股份 30,600,611 股，占公司总股本的

18.99%；张间芳先生将不再直接持有公司股份。

本次权益变动前后的持股情况如下：

股东名称/姓名
本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量(股) 持股比例(%) 股份数量(股) 持股比例(%)

东大针织 6,600,611 4.10 30,600,611 18.99

张间芳 24,000,000 14.90 0 0

张惠莉 25,695,655 15.95 25,695,655 15.95

裕昊创投 11,100,000 6.89 11,100,000 6.89

合计 67,396,266 41.83 67,396,266 41.83

注：合计数与各加数直接相加之和可能在尾数上存在差异，系计算中四舍五入造成。

二、本次权益变动方式

本次权益变动系信息披露义务人履行法院出具的确认调解协议效力的民事

裁定，向东大针织转回其持有的上市公司股份 24,000,000 股（占公司总股本的

14.90%）的权益变动行为。

三、民事裁定的主要内容

绍兴上虞东大针织有限公司与张间芳达成调解协议，主要内容为：解除双方

于 2022 年 1 日 6 日签署的关于 24,000,000 股股份转让的转让协议，张间芳将该

24,000,000 股股份返还给绍兴上虞东大针织有限公司并办理过户登记手续。绍

兴市上虞区人民法院出具（2024）浙 0604 诉前调确 835 号民事裁定，确认绍兴

上虞东大针织有限公司与张间芳达成的以上调解协议有效。

四、本次权益变动所涉股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，张间芳先生持有公司股份 24,000,000 股，占公司总

股本的 14.90%，其中累计质押股份 18,804,730 股，占其持有公司股份总数的

78.35%，占公司总股本的 11.67%。除存在前述质押情形外，本次变动的股份不

存在其他股份权利受限的情况。

五、本次权益变动后上市公司控制权变动情况

本次权益变动实施后将导致公司控股股东由张间芳先生变更为东大针织，但

不会导致公司实际控制人发生变更。